

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Jøni Holding Randers ApS

Tøjhushavevej 20, 2., 8900 Randers

CVR-nr. 42 02 63 79

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2023.

Jørgen Damgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jøni Holding Randers ApS Tøjhushavevej 20, 2. 8900 Randers
	CVR-nr.: 42 02 63 79
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørgen Damgaard Nielsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresse	Scandia Ekspresen ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.375 kr. mod -8.456 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.414 kr. mod -19.129 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	5/1 2021 - 30/6 2022
Bruttotab	-5.375	-8.456
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-10.673
Indtægter af kapitalinteresser	-842	0
Øvrige finansielle omkostninger	-197	0
Resultat før skat	-6.414	-19.129
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.414	-19.129
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.414	-19.129
Disponeret i alt	-6.414	-19.129

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	29.327
Kapitalinteresse	8.484	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.484	29.327
Anlægsaktiver i alt	8.484	29.327
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	20.000	0
Tilgodehavender i alt	20.000	0
Omsætningsaktiver i alt	20.000	0
Aktiver i alt	28.484	29.327

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-25.543	-19.129
Egenkapital i alt	14.457	20.871
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.956
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.571	0
Anden gæld	3.956	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.027	8.456
 Gældsforpligtelser i alt	14.027	8.456
 Passiver i alt	28.484	29.327

- 1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-19.129	20.871
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.414	-6.414
	40.000	-25.543	14.457

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
